РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.02.2016 г.                                          № 11                                   с. Первомайское

«О дежурстве в праздничные

и выходные дни»

1.    Утвердить график дежурства должностных лиц Администрации Первомайского сельского поселения с 21.02.2016 года по 23.02.2016 года и с 05.03.2016 года по 08.03.2016 года включительно.

2.    Возложить на ответственных дежурных информирование должностных лиц Администрации Первомайского сельского поселения в случае возникновения происшествий и чрезвычайных ситуаций по телефонам согласно приложению.

3.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Первомайского сельского поселения                                                В.А. Киселев

Приложение

к распоряжению Администрации

Первомайского сельского поселения

№ 11 от 18.02.2016 г.

График

Дежурства должностных лиц Администрации Первомайского сельского поселения с 21.02.2016 г. по 23.02.2016 г. и с 05.03.2016 г. по 08.03.2016 г.

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата
	Номер телефона (мобильный)
	Номер телефона (домашний)
	Номер телефона (рабочий)

	1
	Ивасенко М.Г.
	21.02.2016 г.
	89281641197
	34-1-20
	34-1-52

	2
	Зайцева Г.Н.
	22.02.2016 г.
	89281917526
	-
	34-1-52

	3
	Колесникова Н.В.
	23.02.2016 г.
	89281224766
	-
	34-1-23

	4
	Губенко С.Н.
	05.03.2016 г.
	89281633630
	-
	34-1-23

	5
	Саенко Т.Н.
	06.03.2016 г.
	89281335426
	-
	34-1-23

	6
	Молчан И.В.
	07.03.2016 г.
	89281017363
	-
	34-1-23

	7
	Киселев В.А.
	08.03.2016 г.
	89281687718
	-
	34-1-23

С распоряжением ознакомлены:
Ивасенко М.Г.                 _______________

Зайцева Г.Н.                    _______________

Колесникова Н.В.           _______________

Губенко С.Н.                   _______________

Саенко Т.Н.                     _______________

Молчан И.В.                    _______________

Киселев В.А.                   _______________